I N D I C A Ç Ã O  Nº. 267

SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/08/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a operação "tapa-buracos" no cruzamento das Ruas Roberto Caricate e Luciano Lunardi, na Vila Ferroviária.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem por finalidade a resolução de inúmeros problemas causados pelos referidos buracos, principalmente em relação à água empoçada, ao mau-cheiro exalado pela mesma e aos prejuízos constantes ocasionados aos veículos que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de agosto de 2001.

Vereador Autor CULA
-PSD-